Obsah

(Ivod
Historie a zvglr.losti malijslcé

a africké lnucl'nyné
Yassa — Cibulova omaka
Nadji - Rajéatova omaka
Tikadéke — Arasidovy gulaz
Farini - Sladke l:oblil'ny
531(3-53]&3 - Spenétové oma&ka
Diéke bouleti ~Karbanatek z rgbg
Zamé — Smazena rie s rybou
Dclcé kuskus ~ Ka§c 2 kuskusu
Délr.e gnomulcu - Ka§c z prosa
Djé to- Dgﬁové kase
Kaba seri - Kukutigna kase
Malo seri - Kgiové kaze
Frufru - Koblihy zprosa
Accra - Kobliha z fazoli
Paliva Eervena omacka
Pastel - Kgba v t&sticku
Indjera - Ej:iopslcé PalaéinLy
D jéke brocheti ~ Rybt 3piz
Konona supu ~ Folévl:a zdrobu
Ché supu — Kui‘ecl Polévka
Woso ragu — Kagu s batétg
Misi Soko Surprise -

Vejce zabalené do hov&ztho masa
Grnomi- Rgiové Placiél(g
Kaba To - Fufu z kukufizné rnoulcg
Ma]o To-TFufuz rgZe

® O\

10

12
14

16

18
20
22
24
26
28
30
32
33
¥4
36
38
40
42
44

46
48
50
52

Kaba cljénine ~ Pe&ené kukufigné Uasy 54

Ma]o to nabululama -

Smazena rgZe sc 3penatem
Woso yirané -

Smazené sladke brambory - batétg
Ruyi -Kagez prosa
Widjula — Knediiky z¢ Sahary
GnamalcouDji — JAzvorovéa Efava
SO ~Varené fazole

s cibulovou omakou
50 To - Fazo’ové kaze
Dibi soko - Fcécnéjelméa maso
Digke c]jcniné ~FeZene rgl:vg
Coco mukuni —

Slac“(g lnolcosovg Prégclc
Diske supu — Kgbi Polévka
Woso balabalalé - Vatené batétg
Magoro in ~Mangovyg dzus
Mangoro salati ~ Salat z manga
Goyo to — Kase zlilku
Avocat to - Avokéclové Pomazénlr.a
Ché brocheti - Kuteci §Plz
Digke Yirané - Smaicné rgbg
bigcn brocheti — 5Plz z kufcclchjatcr
-I"lgani sukaroma ~

karamelizované araéldy
Coco mole — Kokosové lcu|i€|cy
| afiri~ smaZen4 rgZe
Ginginbcre clJ'i niakaminé —

[Azvorova tava mix
Woso c]jéninc -

Fe&ené sladké l:ramborg (batétg)
Konkon Saléti - Ol(urir.ovg salat

56

58
60
62

é6
68
70
72

74
76
78
80
82

86
88
90
92

96
98

102
104





